



EXCMO. AYTO. DE NOVELDA

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2025

Fecha de listado igual a: 30/09/2025

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	300.000,00	300.000,00	0,00	19.644,85	0,00	0,00	19.644,85	19.037,02	280.962,98
IBI RUSTICA		0,00	0,00	19.037,02	0,00	19.644,85	607,83	6,35%	100,00%
11300	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	1.220.344,08	0,00	0,00	1.220.344,08	1.191.942,55	6.308.057,45
De Naturaleza Urbana		0,00	0,00	1.191.942,55	0,00	1.220.344,08	28.401,53	15,89%	100,00%
11500	1.425.000,00	1.425.000,00	0,00	1.500.492,48	0,00	0,00	1.500.492,48	1.497.353,46	-72.353,46
Impuestos s/vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	1.497.353,46	0,00	1.500.492,48	3.139,02	105,08%	100,00%
11600	175.000,00	175.000,00	0,00	231.289,73	0,00	0,00	231.289,73	231.221,61	-56.221,61
Impuestos s/Incremento Valor Terrenos Nat.Urbana		0,00	0,00	231.221,61	0,00	231.289,73	68,12	132,13%	100,00%
13000	770.000,00	770.000,00	0,00	248.411,08	0,00	0,00	248.411,08	247.577,40	522.422,60
Impuestos s/Actividades Económicas		0,00	0,00	247.577,40	0,00	248.411,08	833,68	32,15%	100,00%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	10.170.000,00	10.170.000,00	0,00	3.220.182,22	0,00	0,00	3.220.182,22	3.187.132,04	6.982.867,96
		0,00	0,00	3.187.132,04	0,00	3.220.182,22	33.050,18	31,34%	100,00%
29000	300.000,00	300.000,00	0,00	241.408,78	2.034,70	54.798,90	184.575,18	172.577,43	72.623,67
Impuestos s/Construcciones, Instalaciones y Obras		0,00	0,00	227.376,33	0,00	184.575,18	11.997,75	75,79%	75,90%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	300.000,00	300.000,00	0,00	241.408,78	2.034,70	54.798,90	184.575,18	172.577,43	72.623,67
		0,00	0,00	227.376,33	0,00	184.575,18	11.997,75	75,79%	75,90%
30200	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	1.962.219,16	0,00	0,00	1.962.219,16	1.956.881,61	43.118,39
Tasas Recogida Domiciliaria de Basuras		0,00	0,00	1.956.881,61	0,00	1.962.219,16	5.337,55	97,84%	100,00%
30900	80.000,00	80.000,00	0,00	39.482,96	0,00	0,00	39.482,96	39.482,96	40.517,04
Tasas Cementerio		0,00	0,00	39.482,96	0,00	39.482,96	0,00	49,35%	100,00%
30901	0,00	0,00	0,00	4.234,00	0,00	0,00	4.234,00	4.234,00	-4.234,00
Inhumaciones		0,00	0,00	4.234,00	0,00	4.234,00	0,00	0,00%	100,00%
30902	0,00	0,00	0,00	1.182,35	0,00	135,00	1.047,35	1.047,35	-1.182,35
Traslados Cementerio		0,00	0,00	1.182,35	0,00	1.047,35	0,00	0,00%	88,58%
30903	0,00	0,00	0,00	585,00	0,00	0,00	585,00	585,00	-585,00
Otros Servicios Cementerio		0,00	0,00	585,00	0,00	585,00	0,00	0,00%	100,00%
30905	0,00	0,00	0,00	3.160,00	0,00	65,00	3.095,00	3.095,00	-3.160,00
Autorizaciones y Ventas		0,00	0,00	3.160,00	0,00	3.095,00	0,00	0,00%	97,94%
31210	48.000,00	48.000,00	0,00	40.563,58	0,00	416,00	40.147,58	40.147,58	7.436,42
Escuela de Música		0,00	0,00	40.563,58	0,00	40.147,58	0,00	84,51%	98,97%
32100	155.000,00	155.000,00	0,00	106.037,84	8,03	2.713,94	103.315,87	103.315,87	48.970,19

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Servicios urbanísticos		0,00	0,00	106.029,81	0,00	103.315,87	0,00	68,41%	97,44%
32200	10.000,00	10.000,00	0,00	8.005,94	0,00	0,00	8.005,94	8.005,94	1.994,06
Licencias de ocupación		0,00	0,00	8.005,94	0,00	8.005,94	0,00	80,06%	100,00%
32310	25.000,00	25.000,00	0,00	21.696,94	0,00	1.015,00	20.681,94	20.681,94	3.303,06
Tasas Licencia Apertura Establecimientos		0,00	0,00	21.696,94	0,00	20.681,94	0,00	86,79%	95,32%
32500	10.000,00	10.000,00	0,00	5.104,60	0,00	41,00	5.063,60	5.063,60	4.895,40
Tasas Expedición de Documentos		0,00	0,00	5.104,60	0,00	5.063,60	0,00	51,05%	99,20%
32501	0,00	0,00	0,00	772,00	0,00	0,00	772,00	772,00	-772,00
Tasa celebración Matrimonios Civiles		0,00	0,00	772,00	0,00	772,00	0,00	0,00%	100,00%
32600	80.000,00	80.000,00	0,00	61.808,06	0,00	0,00	61.808,06	61.808,06	18.191,94
Tasas Retirada Vehículos de la Vía Pública		0,00	0,00	61.808,06	0,00	61.808,06	0,00	77,26%	100,00%
32601	5.500,00	5.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00
Atención a Cias. de seguro de Accidentes		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
32610	0,00	0,00	0,00	2.530,00	0,00	0,00	2.530,00	2.530,00	-2.530,00
Retirada de Vehículos (Conv. Monforte del Cid)		0,00	0,00	2.530,00	0,00	2.530,00	0,00	0,00%	100,00%
32900	150.000,00	150.000,00	0,00	61.078,35	0,00	38.909,12	22.169,23	21.728,09	89.362,79
Servicios Mercado		0,00	0,00	60.637,21	0,00	22.169,23	441,14	40,42%	35,83%
33100	470.000,00	470.000,00	0,00	472.647,57	0,00	337,41	472.310,16	469.605,19	57,40
Entrada de vehículos		0,00	0,00	469.942,60	0,00	472.310,16	2.704,97	99,99%	99,93%
33500	100.000,00	100.000,00	0,00	116.236,59	0,00	32.945,14	83.291,45	83.291,45	-16.236,59
Terrazas		0,00	0,00	116.236,59	0,00	83.291,45	0,00	116,24%	71,66%
33700	300.000,00	300.000,00	0,00	208.552,15	0,00	0,00	208.552,15	208.552,15	91.447,85
Aprovechamiento del vuelo		0,00	0,00	208.552,15	0,00	208.552,15	0,00	69,52%	100,00%
33800	10.000,00	10.000,00	0,00	8.207,52	0,00	0,00	8.207,52	8.207,52	1.792,48
Compensación Telefónica de España		0,00	0,00	8.207,52	0,00	8.207,52	0,00	82,08%	100,00%
33910	30.000,00	30.000,00	0,00	30.387,92	0,00	1.944,66	28.443,26	28.443,26	-387,92
Ocupación mercancías		0,00	0,00	30.387,92	0,00	28.443,26	0,00	101,29%	93,60%
33920	75.000,00	75.000,00	0,00	83.161,72	126,90	17.868,55	65.166,27	65.088,37	-7.956,92
Puestos, barracas, etc.		0,00	0,00	82.956,92	0,00	65.166,27	77,90	110,61%	78,46%
33940	10.800,00	10.800,00	0,00	10.800,00	0,00	0,00	10.800,00	10.800,00	0,00
Cajeros		0,00	0,00	10.800,00	0,00	10.800,00	0,00	100,00%	100,00%
33950	500,00	500,00	0,00	480,00	0,00	0,00	480,00	480,00	20,00
Tasa ocupación edificios y construcciones		0,00	0,00	480,00	0,00	480,00	0,00	96,00%	100,00%
34400	0,00	0,00	0,00	1.205,00	0,00	0,00	1.205,00	1.205,00	-1.205,00
Precio Público entradas culturales		0,00	0,00	1.205,00	0,00	1.205,00	0,00	0,00%	100,00%
34900	15.000,00	15.000,00	0,00	2.570,00	0,00	100,00	2.470,00	2.470,00	12.430,00
L´Espai		0,00	0,00	2.570,00	0,00	2.470,00	0,00	17,13%	96,11%
39100	125.000,00	125.000,00	0,00	128.188,18	0,00	150,00	128.038,18	128.038,18	-3.188,18
Multas por Infracciones Urbanísticas		0,00	0,00	128.188,18	0,00	128.038,18	0,00	102,55%	99,88%
39120	200.000,00	200.000,00	0,00	247.422,69	0,00	0,00	247.422,69	245.436,59	-45.436,59
Multas por infracciones de circulación		0,00	0,00	245.436,59	0,00	247.422,69	1.986,10	122,72%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
39190	90.000,00	90.000,00	0,00	80.394,51	0,00	0,00	80.394,51	79.192,91	10.807,09
otras multas		0,00	0,00	79.192,91	0,00	80.394,51	1.201,60	87,99%	100,00%
39200	0,00	0,00	0,00	1.090,66	0,00	0,00	1.090,66	1.090,66	-1.090,66
Recargos sin requerimiento		0,00	0,00	1.090,66	0,00	1.090,66	0,00	0,00%	100,00%
39211	100.000,00	100.000,00	0,00	105.482,13	0,00	0,00	105.482,13	104.986,16	-4.986,16
Otros Ingresos.Recargo de Apremio		0,00	0,00	104.986,16	0,00	105.482,13	495,97	104,99%	100,00%
39300	50.000,00	50.000,00	0,00	88.985,21	0,00	21.546,09	67.439,12	66.754,98	-38.301,07
Otros Ingresos. Intereses de Demora		0,00	0,00	88.301,07	0,00	67.439,12	684,14	176,60%	75,60%
39800	0,00	17.200,03	0,00	10.707,23	0,00	4.297,63	6.409,60	6.409,60	6.492,80
Indemnizaciones de Seguros		17.200,03	0,00	10.707,23	0,00	6.409,60	0,00	62,25%	59,86%
39900	15.000,00	15.000,00	0,00	18.190,58	0,00	9.835,00	8.355,58	7.019,92	-1.854,92
Otros ingresos diversos		0,00	0,00	16.854,92	0,00	8.355,58	1.335,66	112,37%	41,65%
39902	0,00	0,00	0,00	4.530,00	0,00	0,00	4.530,00	4.495,00	-4.495,00
Tasas Derechos Examen		0,00	0,00	4.495,00	0,00	4.530,00	35,00	0,00%	100,00%
39905	0,00	0,00	0,00	13.875,66	0,00	0,00	13.875,66	13.875,66	-13.875,66
Compensación Puntos de Recarga (Iberdrola)		0,00	0,00	13.875,66	0,00	13.875,66	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	4.154.800,00	4.172.000,03	0,00	3.951.576,10	134,93	132.319,54	3.819.121,63	3.804.821,60	234.858,89
		17.200,03	0,00	3.937.141,14	0,00	3.819.121,63	14.300,03	94,37%	96,64%
42000	8.170.000,00	8.170.000,00	0,00	6.012.489,28	0,00	0,00	6.012.489,28	6.012.489,28	2.157.510,72
Participación en los Tributos del Estado		0,00	0,00	6.012.489,28	0,00	6.012.489,28	0,00	73,59%	100,00%
42090	21.211,96	21.211,96	0,00	49.987,52	0,00	0,00	49.987,52	49.987,52	-28.775,56
Pacto contra la violencia de género		0,00	0,00	49.987,52	0,00	49.987,52	0,00	235,66%	100,00%
45000	239.830,00	239.830,00	0,00	49.584,69	0,00	0,00	49.584,69	49.584,69	190.245,31
Fondo de cooperación Municipal		0,00	0,00	49.584,69	0,00	49.584,69	0,00	20,67%	100,00%
45001	1.196.065,58	1.346.065,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-87.739,13	1.433.804,71
Atención primaria de carácter básico		150.000,00	0,00	-87.739,13	0,00	0,00	87.739,13	-6,52%	100,00%
45002	126.090,00	126.090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126.090,00
Atención primaria de carácter específico competencia local		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45003	8.000,00	8.000,00	0,00	11.333,49	0,00	0,00	11.333,49	9.392,22	-1.392,22
Prevención conductas adictivas		0,00	0,00	9.392,22	0,00	11.333,49	1.941,27	117,40%	100,00%
45008	10.000,46	10.000,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,46
Ayuda a domicilio convivencia y dependencia		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45012	0,00	39.214,50	0,00	39.214,50	0,00	0,00	39.214,50	39.214,50	0,00
Subv. Ayudas habitaciones 2025 GVA		39.214,50	0,00	39.214,50	0,00	39.214,50	0,00	100,00%	100,00%
45015	230.846,00	230.846,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230.846,00
Centro atención temprana (CAT)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45016	37.456,00	37.456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.456,00
Plan Corresponsables Linea Nominativa S1149000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45031	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00
Conservatorio de Danza		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
45032	400.000,00	400.000,00	0,00	203.903,23	0,00	0,00	203.903,23	203.903,23	196.096,77
Conservatorio de Música		0,00	0,00	203.903,23	0,00	203.903,23	0,00	50,98%	100,00%
45033	0,00	24.596,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.596,88
Actividades Extra. y compl. 2024/2025 (de 3 a 18 años)		24.596,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45034	2.200,00	2.200,00	0,00	390,40	0,00	0,00	390,40	390,40	1.809,60
E.P.A. "LA ILLA"		0,00	0,00	390,40	0,00	390,40	0,00	17,75%	100,00%
45036	0,00	4.252,99	0,00	4.252,99	0,00	0,00	4.252,99	4.252,99	0,00
PLACOR/2024/121/03 (formación sensibil.igualdad hombres y muje.		4.252,99	0,00	4.252,99	0,00	4.252,99	0,00	100,00%	100,00%
45037	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
Actividades extraescolares complementarias		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45039	0,00	13.765,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.765,63
PLACOR/2024/48/03 (cuidado familias e hijos/as hasta 16 años		13.765,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45050	45.333,76	45.333,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45.333,76
EMPUJU/2024/108/03 (2024/2025)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45055	0,00	37.505,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37.505,90
Subv. fomento de empleo ETRAME 2024/19/03(2024-2025)		37.505,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45063	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
Juegos Deportivos 2024/2025		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45064	28.600,00	28.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.600,00
Fomento lengua valenciana		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45081	0,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00	-40.000,00
Subv. Mejora de gestión de residuos domesticos . Línea S0528)		0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	0,00	0,00%	100,00%
45083	0,00	10.804,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.804,92
45083 Subv. Línea A Biorresiduos orgánicos		10.804,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45085	9.700,00	9.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.700,00
Fondo Cooperación Municipios turísticos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46100	0,00	0,00	0,00	4.875,60	0,00	0,00	4.875,60	4.875,60	-4.875,60
Desarrollo productivo, empleabilidad, emprendimiento		0,00	0,00	4.875,60	0,00	4.875,60	0,00	0,00%	100,00%
46101	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
Otras transferencias sociales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46102	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
Fondo Cooperación Municipal		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46111	0,00	4.348,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.348,40
Mejora y Conservación Sederos Homologados		4.348,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46118	294.000,00	294.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	294.000,00
Bonos Consumo Diputación		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46121	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00
Fondo de Cooperación Muncipios Turísticos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46122	0,00	2.195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.195,00
Suministros diversos huertos ecológicos		2.195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
46123	0,00	7.153,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.153,26
Mejora y conservación Parajes Naturales		7.153,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46124	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Subv. Esterilización Colonias Urbanas de Gatos		5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46125	0,00	5.699,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.699,70
Control Dípteros		5.699,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46200	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40.000,00
Convenio monforte Grua		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46201	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
Convenio La Romana Grua		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46203	471.000,00	471.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	471.000,00
convenio La Romana Policia		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
47000	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00
Convenio Activo Solar, SL. y Solaer energías Bahía Blanca S.L. y Vulpex		100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	0,00	100,00%	100,00%
48000	0,00	0,00	0,00	6.909,27	0,00	0,00	6.909,27	6.909,27	-6.909,27
INGRESOS LAMPADARIO Y OTROS		0,00	0,00	6.909,27	0,00	6.909,27	0,00	0,00%	100,00%
49000	0,00	0,00	0,00	5.078,75	0,00	0,00	5.078,75	5.078,75	-5.078,75
Proyecto europeo en perspectiva de género		0,00	0,00	5.078,75	0,00	5.078,75	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	11.809.333,76	12.213.870,94	0,00	6.528.019,72	0,00	0,00	6.528.019,72	6.438.339,32	5.775.531,62
		404.537,18	0,00	6.438.339,32	0,00	6.528.019,72	89.680,40	52,71%	100,00%
52000	100.000,00	100.000,00	0,00	55.069,62	0,00	0,00	55.069,62	55.069,62	44.930,38
Intereses de depósitos		0,00	0,00	55.069,62	0,00	55.069,62	0,00	55,07%	100,00%
55000	0,00	0,00	0,00	266,60	0,00	0,00	266,60	266,60	-266,60
Mercado		0,00	0,00	266,60	0,00	266,60	0,00	0,00%	100,00%
55001	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	7.000,00	-7.000,00
CONCESIÓN PISCINAS MUNICIPALES		0,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00%	100,00%
55100	0,00	0,00	0,00	3.757,75	0,00	0,00	3.757,75	3.757,75	-3.757,75
Concesiones Cementerio		0,00	0,00	3.757,75	0,00	3.757,75	0,00	0,00%	100,00%
55301	0,00	0,00	0,00	34.113,36	0,00	0,00	34.113,36	34.113,36	-34.113,36
Aprovechamiento urbanistico DIC		0,00	0,00	34.113,36	0,00	34.113,36	0,00	0,00%	100,00%
55900	40.000,00	40.000,00	0,00	45.814,70	795,00	10.006,70	35.013,00	35.013,00	-5.019,70
Otras concesiones		0,00	0,00	45.019,70	0,00	35.013,00	0,00	112,55%	77,77%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	140.000,00	140.000,00	0,00	146.022,03	795,00	10.006,70	135.220,33	135.220,33	-5.227,03
		0,00	0,00	145.227,03	0,00	135.220,33	0,00	103,73%	93,11%
75031	3.581.969,62	3.581.969,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.581.969,62
Transferencias C.Educación Plan Edificant		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
75305	0,00	400.000,00	0,00	368.797,69	0,00	0,00	368.797,69	368.797,69	31.202,31
75305 Peatonalización Novelda II		400.000,00	0,00	368.797,69	0,00	368.797,69	0,00	92,20%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
75307	342.504,00	192.504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	192.504,00
Peatonalización Novelda III		-150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76103	12.415,41	12.415,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.415,41
Plan Planifica.Mejora y Urbanización del Parque de les Deheses		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76104	367.495,13	367.495,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	367.495,13
Plan Planifica. Renov. pista atletismo, accesibilidad y mejora imagen polideportivo municipal		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
76108	0,00	0,00	0,00	5.211,49	0,00	0,00	5.211,49	5.211,49	-5.211,49
Subv. huertos ecológicos inversiones (farolas, Hotel insectos...)		0,00	0,00	5.211,49	0,00	5.211,49	0,00	0,00%	100,00%
76120	0,00	19.290,93	0,00	44.750,96	0,00	0,00	44.750,96	44.750,96	-25.460,03
Subv. PLAN PLANIFICA 2020		19.290,93	0,00	44.750,96	0,00	44.750,96	0,00	231,98%	100,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	4.304.384,16	4.573.675,09	0,00	418.760,14	0,00	0,00	418.760,14	418.760,14	4.154.914,95
		269.290,93	0,00	418.760,14	0,00	418.760,14	0,00	9,16%	100,00%
83000	50.000,00	50.000,00	0,00	18.179,09	0,00	0,00	18.179,09	18.179,09	31.820,91
Anticipos pesrsonal		0,00	0,00	18.179,09	0,00	18.179,09	0,00	36,36%	100,00%
84000	0,00	1.409.096,82	0,00	1.409.096,82	0,00	0,00	1.409.096,82	1.409.096,82	0,00
Depósitos reintegro acopios Mercado		1.409.096,82	0,00	1.409.096,82	0,00	1.409.096,82	0,00	100,00%	100,00%
87000	0,00	16.942,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.942,49
Remanente Líquido de Tesorería para Gastos Generales		16.942,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
87012	222.840,28	4.324.352,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.324.352,13
Remanente de Crédito Gastos con financiación afectada		4.101.511,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	272.840,28	5.800.391,44	0,00	1.427.275,91	0,00	0,00	1.427.275,91	1.427.275,91	4.373.115,53
		5.527.551,16	0,00	1.427.275,91	0,00	1.427.275,91	0,00	24,61%	100,00%
91301	0,00	82.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82.280,00
Ptmo. Plan Inversiones 2024 (CSAD +...)		82.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	0,00	82.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	82.280,00
		82.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Ingresos	31.151.358,20	37.452.217,50	0,00	15.933.244,90	2.964,63	197.125,14	15.733.155,13	15.584.126,77	21.670.965,59
		6.300.859,30	0,00	15.781.251,91	0,00	15.733.155,13	149.028,36	42,14%	98,75%